Innowacja
Narzędzia PFERD z systemem
Tylko jeden click
	■ Szybka i wygodna wymiana narzędzia
	■ Bezpieczny montaż różnych narzędzi
	■ Do stosowania również na tradycyjnych szlifierkach kątowych
ZAUFAJ NIEBIESKIM
Narzędzia PFERD z systemem

cały symbol zamówieniowy. Przy zamó-
wieniu proszę podać wielkość ziarna.
	■ Przykład zamówienia:
EAN 4007220119846
PVL 115-X-LOCK A 180 M
	■ Objaśnienie skrótów:
PVL	 = ściernice włókninowe POLIVLIES
115	 = ø zewnętrzna D [mm]
X-LOCK	= system szybkomocujący
A	 = ziarno ścierne
180 M	 = wielkość ziarna
Wskazówki dot. bezpieczeństwa:
	■ Ze względów bezpieczeństwa nie wolno
przekraczać podanej maksymalnie
dopuszczonej liczby obrotów.
Ściernice listkowe PVL
Uniwersalne prace od szlifu zgrubnego po szlif precyzyjny. Używane w przemyśle i rzemiośle.
Ziarno ścierne:
Korund A
Dostępne wielkości ziarna POLIVLIES:
100 G	 = �grube (żółtobrązowe)
180 M	 = �średnie (czerwonobrązowe)
240 F	 = �drobne (niebieskie)
Zalecenia dot. użycia:
	■ Aby uzyskać najlepszą wydajność, na-
leży stosować zalecaną prędkość pracy
30–35 m/s.
Wskazówki dot. zamawiania:
	■ Przy zamówieniu proszę podać wielkość
ziarna.
PFERDVALUE:
D
[mm]
T
[mm]
H
[mm]
Wielkość ziarna Zalec.
liczba obr.
[min-1]
Maks. dop.
liczba obr.
[min-1]
Oznaczenie
100 G 180 M 240 F
EAN 4007220
115 18 X-LOCK (22,23) 119839 119846 119853 5.000–5.800 13.300 5 PVL 115-X-LOCK A ...
125 18 X-LOCK (22,23) 119860 119907 119914 4.600–5.300 12.200 5 PVL 125-X-LOCK A ...
3
Narzędzia PFERD z systemem
Ściernice tarczowe do cięcia – Linia uniwersalna PSF ★ ★★ ★ ★★
PSF STEELOX ★ ★★ ★ ★★
Ściernica tarczowa do cięcia stali i stali nierdzewnej (INOX) o wysokich właściwościach cięcia
i dużej żywotności.
Zalety:
	■ Uniwersalne zastosowanie przy obróbce
stali i stali nierdzewnej (INOX).
	■ Szybki postęp pracy dzięki wysokim
zdolnościom cięcia.
	■ Wysoka ekonomiczność dzięki długiej
żywotności narzędzia.
	■ Cienkie tarcze idealnie nadająsię do
stosowania na akumulatorowych
szlifierkach kątowych.
	■ Z uchwytem X-LOCK dla szybkiej i wygod-
nej wymiany narzędzia.
Obrabiane materiały: